
Ieškovė taip pateikia kaltinimą dėl solidarumo ir lojalaus bendra-
darbiavimo principo pažeidimo, priekaištaudama Komisijai
neužmezgus dialogo ir neleidus ieškovei pateikti paaiškinimus
ginčijamais klausimais prieš priimant ginčijamą reglamentą.

Galiausiai ieškovė teigia, kad ginčijamas reglamentas pažeidžia
teisę laisvai užsiimti ūkine veikla, nes nustatytas žvejybos drau-
dimas paveikia asmenis, kurie praktiškai neturi galimybės
pakeisti savo veiklą ir kurių vienintelis pajamų šaltinis yra
žvejyba, juo labiau, kad šis draudimas yra absoliutus ir nenu-
mato jokių išimčių.

(1) OL L 180, p. 3.
(2) OL L 367, p. 1.

2007 m. rugsėjo 25 d. pareikštas ieškinys byloje Kaloudis
prieš VRDT — Fédération Française de Tennis (Roland Garros

SPORTSWEAR)

(Byla T-380/07)

(2007/C 283/70)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: prancūzų

Šalys

Ieškovas: Dimitrios Kaloudis (Dassia-Corfou, Graikija), atstovau-
jamas advokato G. Kaloudis

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir
pramoniniam dizainui) (VRDT)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Fédération Française de
Tennis (Paryžius, Prancūzija)

Ieškovės reikalavimai

— panaikinti 2007 m. liepos 19 d. VRDT ketvirtosios apelia-
cinės tarybos sprendimą;

— patenkinti Bendrijos prekių ženklo „Roland Garros SPORTS-
WEAR“ paraišką Nr. 3114477 25 klasės atžvilgiu;

— priteisti iš kitos procedūros Apeliacinėje taryboje šalies byli-
nėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: Dimitrios Kaloudis

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: vaizdinis prekių
ženklas „Roland Garros SPORTSWEAR“ 25 klasės prekėms —
paraiška Nr. 3114477

Ženklo ar žymens, kuriuo remiamasi protesto procedūroje, savi-
ninkas: Fédération Française de Tennis

Ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi protesto procedūroje: naciona-
linis prekių ženklas „Roland Garros“ 3, 16, 18, 22, 25, 28, 32,
41 ir 42 klasių prekėms

Protestų skyriaus sprendimas: patenkinti protestą visų ginčijamų
prekių atžvilgiu

Apeliacinės tarybos sprendimas: ieškovės apeliacija laikoma nepa-
duota dėl pavėluoto apeliacijos padavimo mokesčio sumokėjimo

2007 m. rugsėjo 27 d. pareikštas ieškinys byloje Italija prieš
Komisiją

(Byla T-381/07)

(2007/C 283/71)

Proceso kalba: italų

Šalys

Ieškovė: Italijos Respublika, atstovaujama Avvocato dello Stato P.
Gentili

Atsakovė: Europos Bendrijų Komisija

Ieškovės reikalavimai

— panaikinti 2007 m. liepos 18 d. Europos Komisijos regio-
ninės politikos generalinio direktorato pranešimą
Nr. 007584 — Programos ir projektai Kipre, Graikijoje,
Vengrijoje, Italijoje, Maltoje ir Nyderlanduose dėl Komisijos
kitų nei prašoma suma mokėjimų. Bendrasis programavimo
dokumentas (DOCUP) Tikslas 2 Toskana (Nr. CCI 2000 IT
16 2DO 001);

— panaikinti 2007 m. rugpjūčio 21 d. Europos Komisijos
regioninės politikos generalinio direktorato pranešimą
Nr. 009059 — Programos ir projektai Kipre, Graikijoje,
Vengrijoje, Italijoje, Maltoje ir Nyderlanduose dėl tarpinių
išlaidų sertifikatų ir ataskaitų, bei mokėjimo prašymo. Bend-
rasis programavimo dokumentas (DOCUP) Tikslas 2 Venetas
2000-2006 (Nr. CCI 2000 IT 16 2DO 005);

— panaikinti 2007 m. rugpjūčio 21 d. Europos Komisijos
regioninės politikos generalinio direktorato pranešimą
Nr. 009061 — Programos ir projektai Kipre, Graikijoje,
Vengrijoje, Italijoje, Maltoje ir Nyderlanduose dėl Komisijos
kitų nei prašoma suma mokėjimų; Bendrasis programavimo
dokumentas (DOCUP) Tikslas 2 Lacijus 2000-2006 (Nr. CCI
2000 IT 16 2DO 009);

— panaikinti 2007 m. rugpjūčio 29 d. Europos Komisijos
regioninės politikos generalinio direktorato pranešimą
Nr. 009249 — Programos ir projektai Kipre, Graikijoje,
Vengrijoje, Italijoje, Maltoje ir Nyderlanduose dėl Komisijos
kitų nei prašoma suma mokėjimų. Bendrasis programavimo
dokumentas (DOCUP) Tikslas 2 Pjemontas 2000-2006 (Nr.
CCI 2000 IT 16 2DO 007);

2007 11 24 C 283/39Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


